
П Р О Т О К О Л № 68 

 

погоджувальної ради голів депутатських фракцій 

політичних партій міської ради  

(68 сесії міської ради 8 скликання) 

  

 

від 18 листопада 2025 року 

 

Місце проведення – міська рада 

 

 

Присутні: міський голова Сергій Соломаха, секретар міської ради Олександр Гуржій, голови 

і представники депутатських фракцій політичних партій – Михайло Коркішко, Валентина 

Фененко, Євген Ошека, Оксана Денисенко, Леся Золотарьова, Костянтин Богданов, 

Олександр Білоконь. 

 

Відсутні: Віталій Сєров. 

 

Обговорення питань, які виносяться на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання та 

затвердження її порядку денного: 

 

1. Про присвоєння звання "Почесний громадянин Миргородської міської територіальної 

громади" (посмертно) 

2. Про внесення змін до рішення 58 сесії міської ради 8 скликання від 24 грудня 2024 року № 350 

“Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 2025 рік 1656800000 (код 

бюджету)”. 

3. Про внесення змін до рішення 46 сесії міської рад 8 скликання від 26.01.2024 року № 9 "Про 

затвердження Програми підготовки молоді Миргородської міської територіальної громади до 

військової служби і підтримки заходів мобілізації  та територіальної оборони на 2024-2026 

роки в новій редакції". 

4. Про внесення змін до рішення 46 сесії міської ради 8 скликання від 26.01.2024 року № 11 "Про 

затвердження Програми розвитку цивільного захисту Миргородської міської територіальної 

громади на 2024 – 2026 роки в новій редакції". 

5. Про схвалення проєкту меморандуму про співробітництво Миргородської міської та 

Мелітопольської міської територіальних громад у формі партнерства. 

6. Про затвердження плану діяльності Миргородської міської ради з підготовки проєктів 

регуляторних актів на 2026 рік. 

7. Про внесення змін до Стратегії розвитку Миргородської міської територіальної громади до 

2030 року та затвердження Плану заходів на 2026-2028 роки з реалізації Стратегії розвитку 

Миргородської міської територіальної громади до 2030 року. 

8. Про затвердження Муніципального енергетичного плану Миргородської міської 

територіальної громади на період до 2030 року. 

9. Про внесення змін до рішення 59 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 29.01.2025 

року №9 «Про затвердження переліків І, ІІ типів об’єктів оренди комунальної власності 

Миргородської міської територіальної громади та Переліку підприємств, установ, організацій, 

що надають соціально важливі послуги населенню в новій редакції».  

10. Про надання згоди про передачу в оренду нерухомого майна. 

11. Про внесення змін до рішення 59 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 29.01.2025 

року №10 «Про затвердження Порядку оплати комунальних послуг орендарями нерухомого 

майна Миргородської міської територіальної громади в новій редакції». 

12. Про внесення змін до рішення 59 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 29 січня 

2025 року № 11 «Про затвердження Програми приватизації об’єктів комунальної власності 

Миргородської міської територіальної громади на 2025 рік, Переліку об’єктів комунальної 

власності, що підлягають приватизації та Положення про діяльність аукціонної комісії для 

продажу об’єктів малої приватизації». 



13. Про схвалення проекту угоди «Про створення житлового простору для проживання 

внутрішньо переміщених  осіб» між Миргородською міською територіальною громадою та 

Управлінням Верховного Комісара Організації  Об’єднаних Націй у справах біженців. 

14. Про прийняття майна до комунальної власності та передачу на баланс.  

15. Про припинення права оперативного управління та господарського відання та передачу 

комунального майна на праві узуфрукту.  

16. Про списання майна.  

17. Про внесення змін до рішення 46 сесії міської ради 8 скликання від 26.01.2024 року № 25 

«Про затвердження Комплексної програми розвитку житлово–комунального господарства 

Миргородської міської територіальної громади на 2024 – 2026 роки у новій редакції». 

18. Про надання дозволу на реєстрацію автотранспорту. 

19. Про внесення змін до рішення 47 сесії міської ради 8 скликання від 07 березня 2024 року №72 

"Про затвердження Програми будівництва, реконструкції, модернізації та капітального 

ремонту об'єктів інфраструктури і ремонтів об'єктів дорожньо-мостового господарства 

Миргородської міської територіальної громади на 2024-2026 роки". 

20. Про затвердження Програми з реалізації проєкту «Реконструкція котельні шляхом 

встановлення когенераційної газової установки потужністю 160 КВт  для виробництва 

теплової  та електричної енергії за адресою:  вул. Старосвітська, 17-А в м. Миргород 

Полтавської області» у рамках Програми  відновлення України ІІІ. 

21. Про внесення змін до рішення 44 сесії міської ради 8 скликання від 21.12.2023 року № 400 

"Про затвердження Програми зміцнення іміджу, розвитку співробітництва та вшанування 

жителів Миргородської міської територіальної громади на 2024-2026 роки". 

22. Про віднесення поіменованих об’єктів та інших топонімів до території міста Миргорода. 

23. Про внесення змін до рішення 46 сесії міської ради 8 скликання від 26 січня 2024 року №35 

"Про затвердження Комплексної програми розвитку охорони здоров'я Миргородської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки" в новій редакції. 

24. Про схвалення додаткових угод до договорів про співробітництво територіальних громад у 

сфері охорони здоров'я. 

25. Про надання згоди на прийняття спеціалізованого автомобіля медичної допомоги у 

комунальну власність Миргородської міської територіальної громади. 

26. Про внесення змін до рішення 51 сесії міської ради 8 скликання від 12 липня 2024 року №193 

"Про затвердження Програми розвитку туризму та промоції Миргородської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки". 

27. Про внесення змін до рішення 44 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 21 грудня 

2023 року №417 "Про затвердження Програми розвитку малого підприємництва та 

сільськогосподарського виробництва Миргородської міської територіальної громади на 2024-

2026 роки". 

28. Про внесення змін до рішення 44 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 21 грудня 

2023 року № 418 «Про затвердження Комплексної програми соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади на 2024 -2026 роки». 

29. Про внесення змін до рішення 44 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 

21.12.2023р. № 419 «Про затвердження Комплексної програми реабілітації, інтеграції та 

соціального захисту Захисників / Захисниць України, та членів їх сімей Миргородської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки». 

30. Про схвалення проєкту додаткової угоди до договору про співробітництво територіальних 

громад у формі делегування виконання окремих завдань на надання соціальної послуги 

«догляд вдома». 

31. Про схвалення проєкту додаткової угоди до договору про співробітництво  територіальних  громад у 

формі делегування виконання окремих завдань у сфері надання комплексних реабілітаційних послуг 

дітям з інвалідністю та дітям від 0 до 3-х років (включно), які належать до групи ризику щодо 

отримання інвалідності". 
32. Про затвердження передавального акта Зубівської гімназії Миргородської міської ради Полтавської 

області та Статуту Опорного закладу освіти «Хомутецької гімназії Миргородської міської ради 

Полтавської області» в новій редакції. 
33. Про затвердження передавального акта Біликівської гімназії Миргородської міської ради Полтавської 

області та Статуту Опорного закладу освіти «Миргородський ліцей імені Івана Андрійовича 

Зубковського Миргородської міської ради Полтавської області» в новій редакції.  
34. Про схвалення проєктів додаткових угод до договорів про співробітництво територіальних громад у 

формі делегування окремих повноважень у сфері освіти. 



35. Про внесення змін до рішення 44 сесії міської ради 8 скликання від 21 грудня 2023 року №412 «Про 

затвердження Програми розвитку освіти Миргородської міської територіальної громади на 2024-2026 

роки». 
36. Про передачу автомобіля. 

37. Про внесення змін до рішення 44 сесії міської ради 8 скликання від 21 грудня 2023 року №427 "Про 

затвердження Програми цифрового розвитку Миргородської міської територіальної громади на 2024-

2026 роки". 

38. Про внесення змін до рішення 44 сесії міської ради 8 скликання від 21.12.2023р. №415 “Про 

затвердження Програми підтримки та розвитку Міської телестудії “Миргород” на 2024-2026 роки”. 
39. Про внесення змін до рішення 46 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 26.01.2024 року № 

55 "Про затвердження Програми регулювання земельних відносин Миргородської міської 

територіальної громади на 2024 -2026 роки в новій редакції". 
40. Про затвердження розміру викупної ціни та викуп земельної ділянки для суспільних потреб. 
41. Про порядок надання в оренду земельних ділянок, сформованих за рахунок невитребуваних 

(нерозподілених) земельних часток (паїв). 
42. Про затвердження результатів конкурсу на визначення орендарів земельних ділянок, сформованих за 

рахунок невитребуваних земельних часток (паїв) та надання земельних ділянок в оренду. 

43. Про оренду земельних ділянок сільськогосподарського призначення. 
44. Про укладення договорів оренди землі на новий строк, надання земельних ділянок в оренду та надання 

згоди на передачу земельної ділянки в суборенду. 
45. Про припинення прав на земельні ділянки. 
46. Про надання дозволів на розроблення документацій із землеустрою. 

47. Про проведення земельних торгів  щодо продажу земельних ділянок або прав на них. 
48. Про затвердження, погодження документацій із землеустрою. 
49. Про затвердження технічних документацій із землеустрою для виділення в натурі (на місцевості) 

земельних часток (паїв). 

50. Про затвердження (погодження) документацій із землеустрою, передачу  громадянам земельних 

ділянок у власність, оренду та встановлення земельного сервітуту. 
51. Про укладення з громадянами договорів оренди землі на новий строк та надання в оренду земельних 

ділянок. 

52. Про відмову ТОВ «УКРЛАТАГРО» у внесенні змін до договору оренди  землі. ЗНЯТО 

53. Про відмову Верещаці С.Г. у поновленні договору оренди землі. 
54. Про відмову Кічовій Н.Ф. у наданні дозволів на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок. 

55. Про відмову Мазнюку О.А. у наданні дозволів на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок. 
56. Про відмову Рудюку В.В. у наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки. 

57. Депутатські запити. 
58. Різне. 

 

Не у розпорядженні: 

 
1. Про внесення змін до рішення 59 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 29.01.2025 

року №12 «Про затвердження переліку природоохоронних заходів для фінансування з фонду 

охорони навколишнього природного середовища Миргородської міської територіальної громади 

у 2025 році». 

 

По 1 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Гуржія, секретаря міської ради. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 2 питанню  

СЛУХАЛИ: Сергія Скляра, начальника фінансового управління. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

 

 



По 3 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Яременка, начальника відділу оборонної роботи, цивільного захисту 

та взаємодії з правоохоронними органами. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 4 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Яременка, начальника відділу оборонної роботи, цивільного захисту 

та взаємодії з правоохоронними органами. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 5 питанню  

СЛУХАЛИ: Інну Рубан - начальника відділу стратегічного планування, інвестиційної 

політики та енергоменеджменту Управління економічного розвитку та інвестицій. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 6 питанню  

СЛУХАЛИ: Інну Рубан - начальника відділу стратегічного планування, інвестиційної 

політики та енергоменеджменту Управління економічного розвитку та інвестицій. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 7 питанню  

СЛУХАЛИ: Інну Рубан - начальника відділу стратегічного планування, інвестиційної 

політики та енергоменеджменту Управління економічного розвитку та інвестицій. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 8 питанню  

СЛУХАЛИ: Інну Рубан - начальника відділу стратегічного планування, інвестиційної 

політики та енергоменеджменту Управління економічного розвитку та інвестицій. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 9 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Романенко, заступника начальника управління комунальних ресурсів, 

начальника відділу комунального майна управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 10 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Романенко, заступника начальника управління комунальних ресурсів, 

начальника відділу комунального майна управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 11 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Романенко, заступника начальника управління комунальних ресурсів, 

начальника відділу комунального майна управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 12 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Романенко, заступника начальника управління комунальних ресурсів, 

начальника відділу комунального майна управління комунальних ресурсів. 



УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 13 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Романенко, заступника начальника управління комунальних ресурсів, 

начальника відділу комунального майна управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 14 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Романенко, заступника начальника управління комунальних ресурсів, 

начальника відділу комунального майна управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 15 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Романенко, заступника начальника управління комунальних ресурсів, 

начальника відділу комунального майна управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 16 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Романенко, заступника начальника управління комунальних ресурсів, 

начальника відділу комунального майна управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 17 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Романенко, заступника начальника управління комунальних ресурсів, 

начальника відділу комунального майна управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 18 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Романенко, заступника начальника управління комунальних ресурсів, 

начальника відділу комунального майна управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 19 питанню  

СЛУХАЛИ: Олену Романенко, начальника відділу будівництва. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 20 питанню  

СЛУХАЛИ: Олену Романенко, начальника відділу будівництва. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 21 питанню  

СЛУХАЛИ: Любов Артикульну, начальника організаційного відділу. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 22 питанню  

СЛУХАЛИ: Оксану Бессонову, в.о.начальника управління архітектури та державного 

архітектурно-будівельного контролю - начальника відділу державного архітектурно-

будівельного контролю. 



УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 23 питанню  

СЛУХАЛИ: Галину Савенкову, начальника відділу охорони здоров'я. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 24 питанню  

СЛУХАЛИ: Галину Савенкову, начальника відділу охорони здоров'я. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 25 питанню  

СЛУХАЛИ: Галину Савенкову, начальника відділу охорони здоров'я. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 26 питанню  

СЛУХАЛИ: Дорогань Вероніку, начальника відділу розвитку бізнесу, торгівлі та туризму 

Управління економічного розвитку та інвестицій. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 27 питанню  

СЛУХАЛИ: Дорогань Вероніку, начальника відділу розвитку бізнесу, торгівлі та туризму 

Управління економічного розвитку та інвестицій. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 28 питанню  

СЛУХАЛИ: Маргариту Бойко, начальник управління соціального захисту населення 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 29 питанню  

СЛУХАЛИ: Маргариту Бойко, начальник управління соціального захисту населення. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 30 питанню  

СЛУХАЛИ:Людмилу Курдюмову, начальника Територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Миргородської міської ради. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 31 питанню  

СЛУХАЛИ: Сіваченко Валентину, директора Центру комплексної реабілітації дітей з 

інвалідністю м. Миргорода. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 32 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Колибельнік, начальника Управління освіти, молоді та спорту. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

 



По 33 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Колибельнік, начальника Управління освіти, молоді та спорту. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 34 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Колибельнік, начальника Управління освіти, молоді та спорту. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 35 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Колибельнік, начальника Управління освіти, молоді та спорту. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 36 питанню  

СЛУХАЛИ: Ольгу Ошеку, начальника відділу культури. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 37 питанню  

СЛУХАЛИ:Романа Нестефоренка, начальника відділу інформаційних технологій та 

комп'ютерного забезпечення. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 38 питанню  

СЛУХАЛИ: Євгена Ошеку, начальника міської телестудії "Миргород". 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 39 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних 

ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 40 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних 

ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 41 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних 

ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 42 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних 

ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 43 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних 

ресурсів. 



УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 44 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних 

ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 45 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних 

ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 46 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних 

ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 47 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних 

ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 48 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних 

ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 49 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних 

ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 50 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних 

ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 51 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних 

ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 52 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних 

ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

 



По 53 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних 

ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 54 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних 

ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 55 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних 

ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

По 56 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних 

ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

57. Депутатські запити –відсутні 

 

58. Різне 

 

НЕ У РОЗПОРЯДЖЕННІ 

 

По 1 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Романенко, заступника начальника управління комунальних ресурсів, 

начальника відділу комунального майна управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 68 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідного рішення. 

 

УХВАЛИЛИ: Погодити запропонований порядок денний 68 сесії міської ради 8 скликання 

для обговорення і прийняття відповідних рішень в кількості 59 питань, включно з 

депутатськими запитами та різним. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: "за" – 9; "проти"- 0; "утримались"- 0; "не голосували" – 0. 

 

 

Михайло КОРКІШКО 

 

Валентина ФЕНЕНКО 

 

    Євген ОШЕКА 

 

Оксана ДЕНИСЕНКО 

 

Леся ЗОЛОТАРЬОВА 

 

Костянтин БОГДАНОВ 

 

Олександр БІЛОКОНЬ 

 



 

 

   


